TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TỔ CHỨC

*

Số 820 - CV/BTCTU
V/v đăng ký cán bộ, công chức tham

gia lớp bồi dưỡng, chuyên môn nghiệp

vụ công tác Tuyên giáo năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 21 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Học viện Báo chí và Tuyên truyền

Thực hiện Kế hoạch số 1456-KH/HVBCTT-ĐT, ngày 05/4/2022 của Học

viện Báo chí và Tuyên truyền về việc mở lớp Bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ

công tác tuyên giáo cho chức danh Trưởng ban, Phó Trưởng ban Tuyên giáo cấp

ủy cấp huyện và tương đương năm 2022.

Ban Tổ chức Tỉnh ủy đăng ký 03 cán bộ, công chức tham gia lớp Bồi dưỡng

chuyên môn, nghiệp vụ công tác tuyên giáo cho chức danh Trưởng ban, Phó

Trưởng ban Tuyên giáo cấp ủy cấp huyện và tương đương (Có danh sách và Tờ

khai thông tin cá nhân kèm theo).

Kính đề nghị Học viện Báo chí và Tuyên truyền quan tâm, tạo điệu kiện.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Ban Quản lý đào tạo, HVBC&TT,

- Lưu VPTU, P TC-CB.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Tiến Dũng

TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN TỔ CHỨC                  Lâm Đồng, ngày 21 tháng 4 năm 2022

                *

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ LỚP BỒI DƯỠNG CÔNG TÁC TUYÊN GIÁO NĂM 2022
(Kèm theo Công văn số 820-CV/BTCTU, ngày 21 tháng 4 năm 2022 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy)

Stt Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Nơi sinh Chức vụ, đơn vị công tác

Chức danh

quy hoạch

Điện thoại (sử

dụng Zalo)

1 Trần Đức Nam 10/10/1976

Ủy viên Ban Thường vụ,

Trưởng Ban Tuyên giáo kiêm

Giám đốc Trung tâm Chính trị

thành phố Đà Lạt

 0919.979.990

2 Nguyễn Thị Cẩm Giang 20/10/1980 Quảng Ngãi

Ủy viên Ban Thường vụ,

Trưởng Ban Tuyên giáo kiêm

Giám đốc Trung tâm Chính trị

huyện Lạc Dương

 0973.168.376

3 Hồ Quốc Phong 10/4/1978

Ủy viên Ban Thường vụ,

Trưởng Ban Tuyên giáo kiêm

Giám đốc Trung tâm Chính trị

huyện Đạ Tẻh

 0913.720.469

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-21T14:30:40+0800
	Việt Nam
	Nguyễn Tiến Dũng<dungntvpub@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-04-21T14:49:31+0700
	Việt Nam
	Ban Tổ chức Tỉnh ủy<btctu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!